952

gﬁ 207 PS Exerzierplatz - Erlenbrunn TuchbleichstraBe AL stadtwerke pimasens

Giiltig ab 15.06.2020

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Linie| 207 | 207 | 207 | 207 | 212 | 212 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 212 | 212 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207
Fahrtnummer| 1 3 5 7 13 5 9 13 17 21 25 1 31 29 31 33 37 41 45 49
Beschrankungen g g g
Hinweise 8]
Pirmasens, Exerzierplatz (Stg. A) ab| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20| 7.30| 7.35| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50 12.50| 13.20| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50| 17.50
- Schlossplatz 5.52| 6.22| 6.52| 7.22| 7.33] 7.38| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52 12.52| 13.22| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52
- Nagelschmiedsberg 5.53| 6.23| 6.53| 7.23| 7.34| 7.39| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53 12.53| 13.23| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53
- Alter Friedhof 5.54| 6.24| 6.54| 7.24| 7.34| 7.39| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54 12.54| 13.24| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54
- Volksgarten 5,55/ 6.25| 6.55| 7.25| 7.35| 7.40| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55 12.55| 13.25| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55
- Krankenhaus 5.56| 6.26| 6.56| 7.26] 7.36| 7.40| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56 12.56| 13.26| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56
- Plub 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| 7.36| 7.41| 7.57| 857 9.57| 10.57| 11.57 12.57| 18.27| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57
- Schénzel 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 7.37| 7.42| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58 12.58| 13.28| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58
Ruhbank, Hahnenruh 559 6.29| 659 7.29| 7.41 7.59| 859 959 10.59| 11.59 12.59| 13.29| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59
- Ruhbankschule \ \ \ \ \ \ \ \ | | 12.20] 12.55] | \ \ \ \ \ \
- Erlenbrunn Abzw. (Stg. C) 6.00| 6.30| 7.00/ 7.30 8.00| 9.00| 10.00( 11.00| 12.00| 12.22| 12.56| 13.00| 13.30| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00
Erlenbrunn, Wasgaustrai3e 6.01| 6.31] 7.01| 7.31 8.01| 9.01] 10.01| 11.01| 12.01 | 13.01| 13.31| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01
- Erlenbrunner Str. 118 6.01| 6.31] 7.01| 7.31 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 12.23 13.01| 13.31| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01
- Erlenbrunner Str. 139 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 7.46 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.24 13.02| 13.32| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02
- Horbacher Weg 6.02| 6.32| 7.02| 7.32| 7.46 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 12.24 13.02| 13.32| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02| 18.02
- Dorfbrunnen | | | | 7.46 | | | | | 12.25 | | | | | |
- TuchbleichstraBe an| 6.03| 6.33] 7.03] 7.33 8.03] 9.03| 10.03] 11.03] 12.03 13.03| 13.33| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03
Montag - Freitag S
Linie| 207 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207

Fahrtnummer| 53 101 | 103 [ 105 [ 107 [ 109 [ 111 [ 113 | 115 [ 117
Pirmasens, Exerzierplatz (Stg. A) ab| 18.50 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50
- Schlossplatz 18.52 6.52| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52
- Nagelschmiedsberg 18.53 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53
- Alter Friedhof 18.54 6.54| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54
- Volksgarten 18.55 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55
- Krankenhaus 18.56 6.56| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56
- Plub 18.57 6.57| 7.57| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57
- Schanzel 18.58 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58
Ruhbank, Hahnenruh 18.59 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59
- Erlenbrunn Abzw. (Stg. C) 19.00 7.00| 8.00/ 9.00( 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00
Erlenbrunn, WasgaustraBe 19.01 7.01| 8.01| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01
- Erlenbrunner Str. 118 19.01 7.01] 8.01] 9.01| 10.01] 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01
- Erlenbrunner Str. 139 19.02 7.02| 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02
- Horbacher Weg 19.02 7.02] 8.02] 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02
- TuchbleichstraBe an| 19.03 7.03| 8.03] 9.03] 10.03] 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03

ZEICHENERKLARUNG: §= nur an Schultagen E]: Fahrt weiter Gber Erlenbrunn zur GS Ruhbank = Fahrt weiter nach Erlenbrunn Dorfbrunnen
An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Weitere Fahrten siehe Tabellen 2011, 2012 und 2013 Tel. 06331/876-276

207 PS Erlenbrunn TuchbleichstraBe - Exerzierplatz R stactwerie pirmasens

Giiltig ab 15.06.2020

€

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Linie| 207 | 207 | 207 | 207 | 212 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207
Fahrtnummer| 2 4 6 8 13 10 14 18 22 26 30 32 34 38 42 46 50 54
Beschrankungen
Hinweise| G | G [ G [ @ | I I I = N R < I < I I I
Erlenbrunn, TuchbleichstraBe ab| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33| 7.45| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.33| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03
- Dorfbrunnen 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 7.46| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.34| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04
- Horbacher Weg 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 7.46| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.34| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04
- Erlenbrunner Str. 134 6.04| 6.34| 7.04| 7.34| 7.46| 8.04| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.34| 14.04| 15.04| 16.04| 17.04| 18.04| 19.04
- Erlenbrunner Str. 119 6.05| 6.35| 7.05| 7.35| 7.47| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.35| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05
- WasgaustraBe 6.06| 636/ 7.06| 7.36| 7.48/ 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.36| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06
Ruhbank, Ruhbankschule | | | | 750 | | | | | | | | | | | |
- Erlenbrunn Abzw. (Stg. D) 6.06| 6.36| 7.06| 7.36| 7.48/ 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.36| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06
Pirmasens, H.-Ball-Gymnasium | | | | 7.38] | | | | | | | | | | | | |
Ruhbank, Hahnenruh 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 7.41] 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.37| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07
Pirmasens, Schanzel 6.08| 6.38| 7.08| 7.38 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.38| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08
- Plub 6.10| 6.40| 7.10| 7.40 8.10| 9.10( 10.10| 11.10 12.10| 13.10| 13.40| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10
- Krankenhaus 6.11| 6.41| 711 7.41 8.11| 9.11 10.11] 11.11] 12.11] 13.11| 13.41| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11
- Volksgarten 6.12| 6.42| 7.12| 7.42 8.12| 9.12| 10.12] 11.12| 12.12] 13.12| 13.42| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12
- Alter Friedhof 6.13| 6.43| 7.13| 7.43 8.13| 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 13.43| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13
- Nagelschmiedsberg 6.14| 6.44| 7.14| 7.44 8.14| 9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 13.44| 14.14| 15.14| 16.14| 17.14| 18.14| 19.14
- Schlossplatz 6.15| 6.45| 7.15| 7.45 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 13.45| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15
- Exerzierplatz an| 6.17| 6.47| 7.17| 7.47 8.17| 9.17] 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 13.47| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17
ZEICHENERKLARUNG: E:nuran Schultagen E]:Féhnweiter[]berErIenbrunnzurGS Ruhbank m=l' ltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.
Weitere Fahrten siehe Tabellen 2011, 2012 und 2013 Tel. 06331/876-276

Linie: 82-207-1 Datum: 12.06.2020 07:54:50
j20j20 Furgol
FURGOL



207

€

PS Erlenbrunn TuchbleichstraBBe - Exerzierplatz

N
A

Stadtwerke Pirmasens

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Linie
Fahrtnummer
Hinweise
Erlenbrunn, TuchbleichstraBe
- Dorfbrunnen
- Horbacher Weg

- Erlenbrunner Str. 134
- Erlenbrunner Str. 119
- Wasgaustraf3e
Ruhbank, Erlenbrunn Abzw. (Stg. D)
- Hahnenruh
Pirmasens, Schanzel

- Plub

- Krankenhaus

- Volksgarten

- Alter Friedhof

- Nagelschmiedsberg

- Schlossplatz

- Exerzierplatz

Giiltig ab 15.06.2020

207

207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207 | 207

602

A A A I I I I B A I

7.03
7.04
7.04
7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.08
7.10
711
7.12
713
7.14
7.5
717

610 | 614 | 616 | 618 | 202 | 204 | 612

9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03
9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04
9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04
9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 14.04| 15.04
9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05
9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06
9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06
9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07
9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08
9.10| 10.10{ 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10
9.11) 10.11} 11.11} 12,11} 13.11] 14.11| 15.11
9.12| 10.12| 11.12] 12.12| 13.12] 14.12| 15.12
9.13| 10.13| 11.13] 12.13| 13.13| 14.13| 15.13
9.14| 10.14| 11.14| 12.14| 13.14| 14.14| 15.14
9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15
9.17| 10.17| 11.17] 12.17| 13.17| 14.17| 15.17

ZEICHENERKLARUNG: [{l= Haltestellen werden teil

Linie: 82-207-1 Datum: 12.06.2020 07:54:50
130j20 Furgol
RGOL

in anderer Reihenfolge bedient
An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Weitere Fahrten siehe Tabellen 2011, 2012 und 2013 Tel. 06331/876-276
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